134026910 17*65*26 MKNZ 8200608550 8200608550 VK

5340269
10 SSDA

0574
OEM

1175036
62R

1
₺

1.000,0
0

%20 ₺ 1.000,00

BANDO 6PK1200 KANALLI V KAYIŞI BANDO
6PK1200 1 ₺

200,00 %20 ₺ 200,00

TOPLAM 2 ₺ 1.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.200,00

%20 KDV ₺ 240,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.440,00

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr